
Verksamhetsberättelse 

för Mil Palmeras Boulers 2024 

 

Styrelsen bestod under 2024 av följande personer: 

Ordförande   Ove Rydberg 

Sekreterare   Annika Tyxhén 

Kassör t.o.m. april  Lotta Parment   

Kassör fr.om maj  Lars Kronvall 

IT-ansvarig   Peter Falk 

Tävlingsansvarig t.o.m. april Matts Stenseth 

Tävlingsansvarig fr.om maj Ove Rydberg 

Ledamot/bitr.tävlingsansvarig Eva Manderstedt   

Adjungerad, banansvarig Ulf Johansson 

  

Styrelsen har under året haft 9 stycken protokollförda möten samt ett 

konstituerande möte direkt efter årsmötet. 

Medlemsantalet var under våren 143 personer och under hösten var vi 114 st. 

Ekonomi 

Föreningens likviditet och soliditet är god. Vi hade under 2024 en vinst på 

1270€. Saldot på Caixa bank var 2024-12-31 4948€ och i handkassan 225€.  

2 st utomstående bouleklubbar har betalat tillsammans 300€, som bidrag till 

underhåll och tillgång till toaletterna. 

(Under våren 2025 har ytterligare en klubb tillkommit) 

Verksamhet under 2024 

Tävlingar 

Den 26 februari. Klubbmästerskapet, KM Mix dubbel genomfördes med 12 

deltagande lag. 

Den 3 mars. Costa Blanca Cup där 3 lag representerade Mil Palmeras Boulers. 

Den 9 april. Var vi inbjudna till Rosaleda på vänskapsmöte. Vi bidrog med 15 

lag. En buss var inhyrd för transport dit och tillbaka. 

Den 18 april. Mil Palmeras anordnade en inbjudningstävling där 28 lag deltog. 

Den 24 oktober. En ny tradition och en ny tävlingsform är skapad i Mil 

Palmeras, Lady Boule där enbart damer tävlade. Totalt 30 lag och mycket 

uppskattat. 



Den 3 november. Vänskapsmöte då Horizonte kom till oss. 

Den 7 november. KM Damdubbel, 10 lag. 

Den 14 november. KM Herrdubbel. 16 lag. 

Vinboule har arrangerats under 20 söndagar. 

Seriespelets speldagar 2024 var under våren 3 st. och under hösten 4 st. 

 

Övrig verksamhet 

En mycket uppskattad och annorlunda After Boule ordnades den 26/10 där 

medlemmarna bjöds på baguetter tillsammans med vin och öl. 

Julboule med glöggmingel, godis och andra goda tillbehör, fick p.g.a. vädret 

skjutas upp till 4/1 2025. Speciellt tack till Louise Innes och Florence Cote för 

de extra bidragen av godsaker!  

Spelet har under mellanperioden kunnat genomföras som vanligt tack vare att 

medlemmar själva tagit ansvar. 

Vinboulen har till stor del kunnat fortgå tack vare Evert Henriksson. 

Banornas skötsel har som vanligt förtjänstfullt utförts av Ulf Johansson och Rolf 

Jonsson. Stort tack till Er! 

OBS! Alla våra fina vinstpokaler och plaketter finns till beskådan på hyllorna 

ovanför kassadisken på Olympia.  

Ge gärna lite uppskattning till Santi så han ser att vi tycker det är bra. 

Under våren 2024 inträffade två händelser, som rörde två mycket uppskattade 

styrelsemedlemmar, med stor påverkan på styrelsen som följd. Först avgick vår 

kassör Lotta Parment med omedelbar verkan och något senare gick 

spelansvarige Matts Stenseth hastigt bort. Detta medförde att flera tunga 

uppgifter hamnade på ordförande som under en period, utöver de ordinarie 

uppgifterna, fick agera både spel/tävlingsansvarig och kassör, det senare med 

viss hjälp. 

 

Mil Palmeras 2025- 

 

Ove Rydberg  Annika Tyxhén              Lars Kronvall 

 

 

Eva Manderstedt                   Peter Falk              Ulf Johansson 



 


